
HSM HOLDING VEJLE ApS

CVR-nr.: 3655254

Toftevej 20
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2023

Henrik Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HSM HOLDING VEJLE ApS
Toftevej 20
7100 Vejle

CVR-nr.: 36555254
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 32.380 kr. mod et underskud på 61.026 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 1.095.901 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-50
Resultat af ordinær primær drift		0	-50
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		36.261	-83.765
Andre finansielle indtægter		5.600	10.000
Øvrige finansielle omkostninger		-347	-4.415
Ordinært resultat før skat		41.514	-78.230
Skat af årets resultat		-9.134	17.204
Årets resultat		32.380	-61.026
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-85.420	-175.426
I alt		32.380	-61.026

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		8.070	17.204
Tilgodehavende skat		17	17
Andre tilgodehavender		285.600	510.000
Tilgodehavender i alt		293.687	527.221
Andre værdipapirer og kapitalandele		504.403	468.142
Værdipapirer og kapitalandele i alt		504.403	468.142
Likvide beholdninger		381.323	265.048
Omsætningsaktiver i alt		1.179.413	1.260.411
AKTIVER I ALT		1.179.413	1.260.411

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		928.101	1.013.521
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		1.095.901	1.177.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.512	82.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.512	82.490
Gældsforpligtelser i alt		83.512	82.490
PASSIVER I ALT		1.179.413	1.260.411

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.013.521	114.400	1.177.921
Betalt udbytte			-114.400	-114.400
Årets resultat		-85.420	117.800	32.380
Egenkapital, ultimo	50.000	928.101	117.800	1.095.901

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1